
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

VISTO: 

El Informe N° 017-19-EPD-FCJP-UNA-PUNO, de fecha 06 de junio de 2019, formulado por el Director de la 

Escuela Profesional de Derecho de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Políticas, quien solicita Resolución de 

Autorización de Prácticas Pre Profesionales Externas 1 del IX Semestre a favor de estudiantes de la Escuela 

Profesional de Derecho. 

CONSIDERANDO: 

Que, acorde al Reglamento de Prácticas Pre Profesionales de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Políticas de la 

UNA-PUNO, la Dirección de la Escuela Profesional propone a Decanato emitir la Resolución de Prácticas Pre 

Profesionales, cuando el estudiante cumpla con los requisitos exigidos; 

Que, estando al Artículo 16° del Reglamento de Practicas Preprofesionales de la Escuela Profesional de 

Derecho, establece que las Prácticas Preprofesionales modificado por Resolución de Decanato N° 314-2015-D-

FCJP, en el que establece la documentación necesaria para admitir las solicitudes de prácticas de la primera 

etapa, asimismo, el Artículo 8° del mencionado reglamento dice: " El ejercicio de las Prácticas Pre 
Profesionales, estará orientado especificamente al desarrollo de habilidades y destrezas que tiendan al 
perfeccionamiento de su desempeño en la carrera"; 

Que, el citado Reglamento en su Artículo 8° dice: "El ejercicio de las Prácticas Pre Profesionales, está orientado 
específicamente al desarrollo de habilidades y destrezas que tiendan al perfeccionamiento de su desempeño en 
la carreta", lo que se armoniza con el principio de Mejoramiento Continuo de la calidad Académica/ uno de 

los fines que prevé el TUO del Estatuto de la Universidad Nacional del Altiplano, que es formar profesionales 

de alta calidad de manera integral; 

En uso de las atribuciones conferidas al señor Decano de la Facultad establecidas por la Ley N° 30220. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR, la realización de PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES EXTERNAS I 

correspondiente al IX SEMESTRE a favor de los siguientes alumnos: 

Nombre 
	

ANDRADE PEREZ, JOSUE SAMUEL 

Código de Matricula 
	

130504 

Registro 01 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Hugo R. Vargas Charca 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 461, Int. Tercer Piso - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

APAZA PAYE, MARIE LIZETH 

Código de Matricula 
	

151125 

Registro 02 del libro de Practica Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. José Neira Castro 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Huancané N° 419, segundo piso Of. 4 - Puna 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

1 de 15 



ATE NCI O CABEZAS, CATHERINE YH E MYRA Nombre 

Código de Matricula 124499 

Registro 04 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

tiempo,donde realizara las grác cas Preprofesionales: 

AGUILAR RAMOS, JUAN CARLOS Nombre 

Código de Matricula 151516 

Registro 05 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Yuber Justo Condori 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 411 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

ANCCASI ALANOCA, TANIA ESMERALDA Nombre 
151023 Código de Matricula 

Registro 06 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

realizara las prácticas Pre rofesionales: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y PÍRRICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Nombre 
	 ARAGON HANCCO, ANADY GRISSEL 

Código de Matricula 
	

130604 

Registro 03 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

o, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Aidé 	Mercedes Gutierrez 

Mamani 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 489 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gabino Vargas Vargas 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 249, segundo piso - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. David Iberos Mamani 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Ayacucho N° 509 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	 BELIZARIO YANA, ROGELIA 

Código de Matricula 
	

140265 

Registro 07 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

i m o donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. Julio Rolando Chambizea 

Delgado 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Ayacucho N° 471 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	 BARRAGAN HANCCO, EDU EDWIN 

Código de Matricula 
	

150801 

2 de 15 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y MÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Registro 08 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Abel América Núñez Miraval 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Ayacucho N° 624 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

BYRNE COPA, DIEGO ORLANDO 

Código de Matricula 
	

150807 

Registro 09 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gloria Quispe Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Cajamarca N° 	461, segundo piso Of. 204 - 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

COLQUE FERNADEZ, RAFAEL 

Código de Matricula 
	

151472 

Registro 10 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Luciano Rojas Rodriguez 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 394 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

COAQUIRA VELASCO, ROGGER ROSELL 

Código de Matricula 
	

151399 

Registro 11 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Johan Max Chambi 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 362-B - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CAMPOS BETANCUR, UBER ELVIS 

Código de Matricula 
	

134676 

Registro 12 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Windy 	Luzbetmi 	Araujo 

Lupaca 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 619, Of. 5 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

COILA MAMAN', CRISTHIAN ALEXIS 

Código de Matricula 
	

151472 

Registro 13 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

3 de15 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Juan Alex Flores Alca 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Apurimac N° 	397, segundo piso, Of. 05 — 

Juliaca 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHALCO CONDORI, KATERIN MELISSA 

Código de Matricula 
	

151036 

Registro 14 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gloria Quispe Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 461, Of 204 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Colla 

Nombre CHAGUA QUISPE, RIGOBERTO 

Código de Matricula 150761 

Registro 15 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. 	Marcos Ticona Ancco — 

Consultorio Jurídico ICAP 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Grau N° 310 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CCAJAHUI LLCA APAZA, FLOWER 

Código de Matricula 
	

083495 

Registro 16 del libro de Practica Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	"Estudio 	activa 	inversiones 	y 

recaudaciones S.A.C." -Abog. Yuly Soledad Larico 
Sancho 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Javier Heraud N° 118 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHAMBI OCHOA, YANETH SOLEDAD 

Código de Matricula 
	

121696 

Registro 17 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Marco Antonio Cárdenas 

Pinazo 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 627 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHURA SILVA, SHANE GUADALUPE 

Código de Matricula 
	

152173 

Registro 18 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 
4 de /S 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Raúl Arcos Cotrado 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	219, segundo piso, Of. 12 - 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CCARITA PORTILLO, DALTON 

Código de Matricula 
	

150326 

Registro 19 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde reali ara las prácticas Pre rofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Cesar Torres Calla 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Elías Aguirre N° 	162-A (Plaza Zarumilla) - 

Juliaca 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CCALLO MAMANI, JOSE LUIS 

Código de Matricula 
	

120731 

Registro 20 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Ronald 	Zapana 

Choquehuanca 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Apurimac N° 596 -Juliaca 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CACERES MAMANI, MITZU JAQUELINE 

Código de Matricula 
	

150772 

Registro 21 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	"Derechos 	Humanos 	y 	Medio 

Ambiente" - Abog. Cristobal Yugra Villanueva 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Arequipa N° 345, quinto piso - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHALCO ORTEGA, YUBITZA FRINNE 

Código de Matricula 
	

145384 

Registro 22 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Ivar 	Eduardo 	Rodriguez 

Benavides 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 412- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre CONDORI YAMPARA, LEIDY DIANA 

Código de Matricula 152111 

Registro 23 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 
e 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Wilber Luis Rios Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 527, segundo piso - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHURA QUISPE, ESTEFANY BETSAIDA 

Código de Matricula 
	

150270 

Registro 24 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Eva Marina Centeno Zavala 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 330- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CAUNALLA TORRES, JORRY ALBERTO 

Código de Matricula 
	

141630 

Registro 25 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gloria Quispe Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Cajamarca N° 461, Of. 204- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CRUZ ARACAYO, JUAN ALDO 

Código de Matricula 
	

151099 

Registro 26 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gloria Quispe Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 461, Of 204- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

CHAMBIZEA VALER, SHEYDI LUZ 

Código de Matricula 
	

091194 

Registro 27 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. 	Marco Antonio Cárdenas 

Pinazo 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 627- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

ESCARCENA ARNEZ, ALEJANDRO CARLOS 

Código de Matricula 
	

140422 

Registro 28 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad 
	

Estudio Jurídico -Abog. Hugo Vargas Charca 

Lugar de ubicación de la entidad 
	

Sito Jr. Cajamarca N° 461, Of 303- Puno 

6 de 35 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Pu no, 06 de junio de 2019 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

FUENTES ATENCIO, KELLY KATERIN 

Código de Matricula 
	

140392 

Registro 29 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Angela 	M. 	Albarracin 

Machicado 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 410- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

GUTIERREZ CHAMBI, LILIANA 

Código de Matricula 
	

140318 

Registro 30 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Bethsabe Rosalia Mamani 
Ahumada 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	362, segundo piso, Of 07- 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

HUISA PARIPANCA, STIVEN MATHIUS 

Código de Matricula 
	

141423 

Registro 31 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Raúl Arcos Cotrado 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	619, segundo piso, Of. 12- 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

IDME CHARADA, SHAREM LESLY 

Código de Matricula 
	

150332 

Registro 32 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Wilber Luis Rios Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 527, segundo piso- Puno. 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

JALLO RIVERA, ALEXANDRA YANETH 

Código de Matricula 
	

152116 

Registro 33 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Sandro Tomas Arias Ccapa 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Ayacucho N° 156- Puno 

7 de15 



LOPEZ CHOQUEHUANCA, RICARDO Nombre 
125377 Código de Matricula 

Registro 37 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y PDLITICAS 

     

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Periodo de practicas 

 

18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor 

 

Abog. Michael Espinoza Coila 

   

Nombre 

 

JULI YANARICO, JHON FERNANDO 

   

Código de Matricula 

 

151468 

Registro 34 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad V periodo de tiempo,donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Vidal 	Michael 

Con dori 

Huanatico 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 362-A - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

LUQUE SUCASAIRE, JHON CLINTON 

Código de Matricula 
	

133942 

Registro 35 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Jesús Muñoz Cáceres 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Lima N°  819, Of. 06- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

LOAIZA LUICHO, DEYSI ALEXANDRA 

Código de Matricula 
	

143553 

Registro 36 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gabrino Vargas Vargas 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 249, segundo piso- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Willy A. Zeballos Campos 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Apurimac N° 568, Of. 03 - Juliaca. 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

LARICANO MAMANI, KENNIO ROYER 

Código de Matricula 
	

130624 

Registro 38 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Ricardo Tacuri Tacuri 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 509, tercer piso Of. 03 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

8 de/ 5 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Nombre 
	

LACUAÑA CAHUNA, EDUARDO RAUL 

Código de Matricula 
	

133992 

Registro 39 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Jacqueline Xiomara Quispe 

Uturunco 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Cajamarca N° 509, tercer piso, Of 02- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

LIPA LIVISE, PEPE ALDO 

Código de Matricula 
	

150840 

Registro 40 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Wilder Ignacio Velazco 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr Ancash N° 110- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre LLAHUILLA MAMANI, DAVID JESUS 

Código de Matricula 151335 

Registro 41 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. losef Efraim Sullca Quispe 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Arequipa N° 806- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre APAZA MAMANI, JAVIER 

Código de Matricula 141732 

Registro 42 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Juan E. Monzón Granda 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	515, tercer piso, of. 301 - 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre MAMANI LOPEZ, ELSY MADELEYNE 

Código de Matricula 151467 

Registro 43 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Wilder Ignacio Velazco 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 362-A - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

MAMANI ESTRELLANA, DELIA RUTH 

Código de Matricula 
	

152048 

Registro 44 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

9d, 15 



MAMANI CARITA, JULIO CESAR Nombre 

130795 Código de Matricula 

Registro 47 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

MAMANI CHAIÑA, MILAGROS FATIMA Nombre 

151602 Código de Matricula 

Registro 48 de libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Alberto Chavez Gutierrez 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. La Mar N° 216, Of 01- Juliaca 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas ySupervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

MACHACA CUBA, NEHALI HUINY 

Código de Matricula 
	

151992 

Registro 45 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad v periodo de tiempo,donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Wilber Luis Rios Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 527, segundo piso- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

MAMANI YUPANQUI, ESTEFANI FIORELA 

Código de Matricula 
	

152141 

Registro 46 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Jack Guido Villasante Parra 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	619, segundo piso, Of 14 - 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas ySupervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	"Estudio 	Activa 	Inversiones 	y 

recaudaciones" -Abog. Yuly Soledad Larico Sancho 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Javier Heraud N° 118- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Arturo Alvarez Romero 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Ayacucho N° 507- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

MAQUERA MAMANI, ANTONY ALFREDO 

Código de Matricula 
	

150819 

Registro 49 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiem po, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad 
	

Estudio Jurídico -Abog. Eva Marina Centeno Zavala 

10 de 15 



FIACA RAMIREZ, DAVIS RURIK VAN Nombre 

151061 Código de Matricula 

Registro 50 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

OCHOCHOQU E LEQQU E, SILVIA SOLARY Nombre 

151457 Código de Matricula 

Registro 51 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

PUMA OBREGON, MARIA LUZ CARMEN Nombre 

140504 Código de Matricula 

Registro 52 del libro de Practica Preprofesionales del año 2019-1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 330- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Raul Arcos Cotrado 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 619, segundo piso- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico "Centro de Defensa y Protección 

del Consumidor y Usuario" -Abog. Windy Luzbetmi 

Araujo Lupaca 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 619, Of 5- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	"Derechos 	Humanos 	y 	Medio 

Ambiente" -Abog. José Bayardo Chata Pacoricona 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Arequipa N° 345, quinto piso, Of 502- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

PALOMINO TRUJILLO, GROVER ALEX 

Código de Matricula 
	

151081 

Registro 53 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Vania P. Alvarez Flores 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	362, segundo piso, Of 02- 
Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

PARI APAZA, ZUSY MONICA 

Código de Matricula 
	

150210 

Registro 54 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de empo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad 
	

Estudio Jurídico -Abog. Ivar Eduardo Rodriguez 

II de 15 



QUISPE VILCA, YAMILETH DELIA Nombre 

151695 Código de Matricula 

Registro 57 del libro de Practica Preprofesionales del año 2019-1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Benavides 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 412- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

QUISPE MAMANI, PERCY RAUL 

Código de Matricula 
	

150129 

Registro 55 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Luis Miguel Pino Ponce 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Arequipa N° 736 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

QUEQUE CONDORI, MILTON 

Código de Matricula 
	

151024 

Registro 56 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	"Consultorio 	Jurídico 	Gratuito 

ICAP" -Abog. Marcos Ticona Ancco 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Grau N° 310-A- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prác cas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. lose Neira Castro 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Huancané N° 	419, segundo piso, Of. 04- 

Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

QUISPE CHURA, GERARDO JUAN 

Código de Matricula 
	

140289 

Registro 58 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio 	Jurídico 	-Abog. 	Santos 	Miguel 

Gonzales 

Alfaro 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Cajamarca N° 562, Of. 02- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

QUISPE CHALCO, DYER HANNZ 

Código de Matricula 
	

143012 

Registro 59 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad 
	

Estudio Jurídico -Abog. René Hernán Urviola Salazar 

12 de 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 
FACULTAD DE CIENCIAS JUREDICAS Y PDLITICAS 

    

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	461, segundo piso, Of. 112- 
Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

QUENAYA CHARCA, MERY NELIDA 

Código de Matricula 
	

150744 

Registro 60 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Willy Huaraya Gutierrez 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Puno N° 334, tercer piso, Of 05- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

ROJAS VIZCARRA, LIA NAILS 

Código de Matricula 
	

140203 

Registro 61 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Ana Maria Vizcarra Herles 

Lugar de ubicación de la entidad Sito ir. Cajamarca N° 461, Of. 104- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

SANCA MASCO, GRECIA AMARA 

Código de Matricula 
	

140229 

Registro 62 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. lhim Brayan Barraza Quenta 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. llave N° 177- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

SALINAS MACHACA, ANTHONY JOSE 

Código de Matricula 
	

151560 

Registro 63 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Luis Ramirez Catacora 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 	619, segundo piso, Of 11- 
Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

SANCHEZVILCA, DIANA 

Código de Matricula 
	

150236 

Registro 64 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. Wilder Ignacio Velazco 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Ancash N° 110- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

13 de 15 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POUTICAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

  

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor 
	

Abog. Michael Espinoza Coila 

 

    

Nombre 

 

TICONA VALDIVIA, GUIDO VLADIMIRO 

 

    

Código de Matricula 111781 

 

 

Registro 69 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. Guido R. Loza Ramos 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Talara N° 213 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

TURPO CUEVAS, ANTENOR INTI 

Código de Matricula 
	

114166 

Registro 69 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo, donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. Omar Aguilar Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Puno N° 334, segundo piso Of 03 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

VILCA SUCATICONA, JOSE LUIS 

Código de Matricula 
	

151896 

Registro 65 del libro de Practica Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prác cas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Gloria Quispe Apaza 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 461, Of. 204- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

VIZACARRA VILLEGAS, ALAN GABRIEL 

Código de Matricula 
	

150311 

Registro 66 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y pe odo de tiempo, donde reali ara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico "Asesoría Legal de la Universidad 

Privada 	San 	Carlos 	de 	Puno" 	-Abog. 	Denilson 

Medina Sánchez 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Conde de Lemos N° 128- Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

Nombre 
	

YUCRA CAMPOS, JOSE CARLOS 

Código de Matricula 
	

143631 

Registro 67 del libro de Practicas Preprofesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico -Abog. Carlos Alberto Yucra Chambi 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Azángaro N° 186- Juliaca 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

14 de 15 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y MITAS 

RESOLUCIÓN DE DECANATO N° 127-2019-D-FCJP-UNAP 

Puno, 06 de junio de 2019 

Nombre YANA MANGO, WANDELNY LUDWIG 

Código de Matricula 151445 

Registro 68 del libro de Practicas Pre profesionales del año 2019-1 

Datos de la entidad y periodo de tiempo,donde realizara las prácticas Preprofesionales: 

Nombre de la Entidad Estudio Jurídico - Abog. Edith Tapia Chuquicallata 

Lugar de ubicación de la entidad Sito Jr. Cajamarca N° 362 - Oficina Ng 6 - Puno 

Periodo de practicas 18-03-2019 al 31-07-2019 

Nombre del Jefe de Practicas y Supervisor Abog. Michael Espinoza Coila 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR, el cumplimiento de la presente Resolución a las instancias correspondientes 
de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Políticas de la Universidad Nacional del Altiplano. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dr. BO 	PEZÚA ALMÓN 

De 	(e) 

  

   

Distribución: 

D.E.P. 

Supervisor 

Interesado (a) 

Archivo BES/ISPA/Irb.-. 

15 de 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

